
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

08.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.201

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 20.11. 
2021

Trutnov, Říční,  budova 
SMT 

BOZP - oprava zpevněné 
plochy

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1391 123450.48 

Celková cena 123450,48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 450,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 25 924,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 375,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Trutnov SMT oprava zpevněné plochy BOZP

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 450,48

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST - Ostatní 0,00

Trutnov SMT oprava zpevněné plochy BOZP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 450,48

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 13,750

2 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně m3 12,600

3 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 12,600

4 K 162751115

Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 12,600

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 22,680

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,600

D 4 Vodorovné konstrukce

7 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 
dl přes 900 do 1800 mm kus 7,000

8 M 59341215 deska stropní plná PZD 1190x290x65mm kus 7,000

9 K 434311115
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 
20/25 bez potěru m 4,400

10 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,380

11 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,380

D 5 Komunikace pozemní

12 K 564730012
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

110 mm
m2 35,000

13 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 150 mm
m2 35,000

14 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 35,000

15 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 36,750

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
16 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2,000

17 K 622324111
Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) 
vnějších stěn nanášená ručně m2 2,000

D 8 Trubní vedení

18 K 890311811
Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 
1,5 m3

m3 0,600

19 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 13,000

21 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 13,260

22 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě m 6,600

23 K 985311312
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 10 do 20 mm m2 2,450

24 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 2,450

25 K 985312131
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl do 2 mm

m2 2,450

26 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 2 mm

m2 2,450

27 K 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 2,450

Trutnov SMT oprava zpevněné plochy BOZP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě
28 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,170

29 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 5,170

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 41,360

31 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 5,170

32 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,170

D 998 Přesun hmot
33 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 10,299

D OST Ostatní
34 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 964,457

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2026829

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f1ebf6a0-afaa-433a-aa42-d012b99acf8a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2021 09:41:01


		2021-10-19T07:41:24+0000




